
 1 

   
Uchwała Nr LVIII/147/2015                                    
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 13 kwietnia 2015 roku 
 

w sprawie  zmian w bud żecie miasta na 2015 rok  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U . z 2013 roku, poz.594 z późniejszymi zmianami), art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 222 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach  publicznych  (tekst jednolity Dz. U. Nr z 2013 r., poz. 885, ze 
zmianami)  oraz uchwały nr IV/22/2015 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Czeladź na 2015 rok 

Rada Miejska w Czeladzi  
uchwala: 

§ 1 

 
1. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu miasta – o kwotę 127 700,00  zł, w tym:  

- wydatki bie żące – 127 700,00 zł, 
 
2. Zmniejszenie planu wydatków bieżących budżetu miasta – o kwotę 100 000,00 zł, w tym: 

- wydatki bie żące – 100 000,00 zł. 
  

             zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały 
 

Plan wydatków po zmianach wynosi 116 709 943,44 zł:, w tym:  
- wydatki bieżące: 95 042 027,69 zł 
- wydatki majątkowe: 21 667 915,75 zł 

 
 
§ 2 

 
1. Zwiększa się plan przychodów - wolne środki o kwotę 27 700,00 zł. 
 

Zgodnie z załącznikiem 2 do niniejszej uchwały 
 

§ 3 
 

W § 4 uchwały IV/22/2014 z dnia 29 grudnia 2014 roku ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Różnica pomiędzy 

dochodami a wydatkami w wysokości 7 632 898,82  zł, stanowi deficyt budżetu, który zostanie pokryty: 

˗ przychodami z tytułu wolnych środków w wysokości 232 898,82 zł, 

˗ przychodami z emisji obligacji – 7 400 000,00 zł. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 2 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY: 
 

1. Załącznik nr 1 do uchwały: 
 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
 

§ 1 pkt. 1 Zwi ększenie planu wydatków bieżących  o kwot ę 127 700,00  zł, w: 

 

1. dział 750, rozdział 75023 o kwotę 27 700,00 zł, z przeznaczeniem na bieżącą konserwację i pomoc 

techniczną sieci PIAP (infokioski) – wolne środki 

2. dział 921, rozdział 92105 o kwotę 100 000,00 zł, z przeznaczeniem na zorganizowanie imprez 

kulturalnych i wydarzeń okolicznościowych na terenie miasta (przeniesienie między działami) 

 

§ 2 pkt. 2 Zmniejszenie planu wydatków bieżących  o kwot ę 100 000,00  zł, w: 

1. dział 801, rozdział 80101 i 80110 o kwotę 100 000,00 zł, z przeznaczeniem zorganizowanie imprez 

kulturalnych i wydarzeń okolicznościowych na terenie miasta (przeniesienie między działami) 

 

 

 

 
 



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

127 700,00 100 000,00

Wydatki  bie żące ogółem 127 700,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 27 700,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 700,00 0,00
Wydatki bie żące, w tym: 27 700,00 0,00

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 27 700,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 100 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 50 000,00
Wydatki bie żące, w tym: 0,00 50 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 50 000,00
80110 Gimnazja 0,00 50 000,00

Wydatki bie żace, w tym: 0,00 50 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 50 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 0,00

92105 Pozostała działalno ść w zakresie kultury 100 000,00 0,00
Wydatki bie żące, w tym: 100 000,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 35 000,00 0,00

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 65 000,00 0,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr LVIII/147/2015

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia  13 kwietnia 2015 roku

ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2015 ROK



Załącznik  nr 2 do uchwały 
nr LVIII/147/2015 Rady 
Miejskiej w Czeladzi z dnia 
13 kwietnia 2015 roku

1 2 3 4
1. DOCHODY 109 077 044,62
2. WYDATKI 116 709 943,44
3. WYNIK BUDŻETU -7 632 898,82

11 761 710,00

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 3 231 255,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 7 400 000,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 130 455,00

4 128 811,18

1. Spłaty kredytów § 992 3 049 910,58

2. Spłaty pożyczek § 992 111 780,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 967 120,60

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

PRZYCHODY OGÓŁEM

ROZCHODY OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA CZELAD Ź NA 2015 ROK

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2015 r.


